

Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » июня 2015 года

№ 144

«О подведении итогов конкурса среди многоквартирных жилых домов городского поселения «Город Ермолино» «Лучший дворик»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Ермолино» от 06.04.2015 г. № 68 «О проведении конкурса среди многоквартирных ДОМОВ городского поселения «Город Ермолино» «Лучший дворик», постановлением Главы администрации муниципального образования «Город Ермолино» от 28.04. 2015 года № 107-п «О признании конкурса среди многоквартирных жилых домов городского поселения «Город Ермолино» «Лучший дворик» с 10.04.2015 года по 27.04.2015 года не состоявшимся и повторном проведении конкурса «Лучший дворик» с 10.05.2015 года по 28.05.2015 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», по результатам проведенного конкурса «Лучший дворик» (протокол заседания конкурсной комиссии по определению победителя в конкурсе «Лучший дворик» от 02.06.2015 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Победителями конкурса «Лучший дворик» многоквартирные жилые дома № 12 и № 12-а по ул. Гагарина и наградить за 1 место денежным призом разделив призовой фонд в 10 тыс. между данными домами в равном размере — на цели благоустройства придомовой территории дома,

Второе место присвоить многоквартирным жилым домам:

- № 5 по ул. Мичурина;
- № 2 по ул. Советская;
- № 6 по ул. Советская,

и наградить за второе место денежным призом разделив призовой фонд в 5 тыс. между данными домами в равном размере – на цели благоустройства придомовой территории дома,

Третье место присвоить многоквартирным жилым домам:

- № 9 по ул. Мичурина
- № 2 по ул. Фабричная,
- № 3 по ул. Фабричная,

и объявить жителям данных домов благодарность от имени Главы администрации.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

Гуров Е.А.

Отп. 3 экз В дело-2; МУ РГ Уголок России -1.